451.  Attila  recollectis  viribus  Aquilegiam  magna 

vi  cepit.  Ad  quem  Valentiuiauus  imperator  Leonem 

papam  mittens,  pacem  cum  eo  fecit. 
452.  Attila  rexHunorum  iu  suis  sedibus  moritur. 

Hoc  tempore  quarta  sinodus  universalis  630  episco- 
porum    in  Calcenone   contra   Euthicen  et    omnes 

440.  Romae  defuncto  Xisto,  Leo,  vir  doctrina  et  "  hereticos  congregatur,  lSl  ibique  damnatis  hereticis 
moribus  insignis,  papa  47us,  sedit  annis  22,  l48  qui       27  canones  statuerunt. 
Euticiauam  et  Nestorianam   hereses  condemnavit, 

et  ,48  49  decreta  conscripsit. 
441.  Theodosius  imperator  contra  Wandalos  per 

duces  suos  bellum  movet. 

443.  Sanctus  Brictius  Turonorum  episcopus  de- 
cessit,  cui  sauctus  Eustochius  successit.  Leo  papa 
multos  in  Urbe  Manicheos  publicavit,  et  libros 

eorum  incendit.  '50  Hic  (1276)  constituit,  ut  mona- 
cha  velamcn  capitis  ab  episcopo  benedictum  nullate- 
nus  acciperet,  nisi  prius  virginitas  illius  probata 

foret.  Unde  ct  Augustinus  asseril,  ncc  illam  intervir- 
gines  sacras  consecrandam  fore,  siqua  foret  vel  ante 
baptismum  corrupta. 

444.  Attila  rex  Hunorum  Bleldam  fratrem  suum 

regnique  cousortem  interemit.  De  hujus  anni  pascha 
Proterius  et  Pascasinus  Leoni  papae  scribunt. 

445.  His  temporibus  Leo  papa  inter  alia  bona  ba- 
silicas  apostolorum  Petri  et  Pauli  renovavit. 

446.  Apud  Ephesum  septem  dormientes,  qui  sub 

Decio  multa  pro  Christo  tormenta  passi  in  spe- 
lunca  quadam  obdormierunt,  post  annos  196  exper- 
gefacti  sunt,et;  confirmata  fideresurrectionis,  iterum 
obdormierunt. 

447.  Euthices  presbiter  et  abbas  Constantinopoli- 
tanus,  coufusa  in  Christo  divioitatis  et  humanitatis 

substautia,  uuam  in  eo  naturam  dogmatizans,  an- 
nitente  Theodosio  juniore  augusto  et  Dioscoro  Ale- 

453.  Valentinianus  imperator  Aetium  patricium 
manu  sua  in  palatio  fraudulenter  occidit. 

454.  Valentinianus  imperator  in  campo  Martioab 
amicis  Aetii  interemitur.  Pro  quo  Maximus  invadens 
imperium,  infra  duos  menses  a  militibur  occiditus; 

post  quem  Avitus  sumpsit  imperium.  Ipsos  anno 

Geisericus  rex  Wandalorum  Romam  cunctis  opi- 
bus  expoliat.  Huc  usque  Prosper  chrouica  sua 
perduxit,  qui  et  epistolam  Leouis  papoe  de  vera 
Domini  incarnatione  contra  Euthiccn  creditur  com- 

posuisse. 455.  Avitus  imperiumPlacentiaedeposuit.  Pro  quo 
Majorianus  regnavit  annis  4.